obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, 

generalibus universalibusque Conciliis editis, generalibus vel speciali

bus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis 

Romanorum Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus ce

terisque contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per 

praesentes derogamus. Volumus denique ut harum Litterarum transum

ptis, vel excerptis etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 

subscriptis, ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tri

bueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, sub

iectionis, statuti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 
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attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo nono, die decimaquarta Iulii mensis, Pontificatus 

Nostri anno undecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGI ANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 
L o c o ¿8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., noi. LXXVI II, n. 18. - Al . Trussardi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

AD T I T U L U M ET DIGNITATEM BASILICAE MINORIS EVEHITUR PAROECIALIS EC

CLESIA B. MARIAE V . , (( SALUS INFIRMORUM ) ) , IN OPPIDO (( POCOS DE CAL

DAS )) GUAXUPENSIS DIOECESIS EXSTANS. 

P I U S P P . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Filialis christifidelium pietas et te-

nerrimus amor erga dulcissimam Virginem Mariam effecit ut Dei ho

minumque Mater plurimis et pro locorum et temporum varietate diver

sis appellativis in vocaretur. Ex iis vero invocationibus, quae praesertim 

in Litaniis Lauretanis continentur, titulus « Salus Infirmorum » magis 

refert exsulum Hevae filiorum, qui in hac lacrimarum valle tam saepe 

aerumnis gravati et multiplicibus obnoxii infirmitatibus, fiduciam in 

Eam, quae etiam Spes nostra tam proprie vocatur. Ml mirum proinde 

si multa sint ubique sacrae imagines, altaria, aediculae, templa, quae 

in honorem Beatae Mariae Virginis, « Salus Infirmorum » dictae, inve